
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/20 I 2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „smlouva"), nížeuvedeného roku, měsíce a dne, mezi stranami 

Nadační Fond Agora 7 
IČO: 049 66 856 
se sídlem: 
zastoupená: 
zapsaná v: 
číslo účtu: 
( dále jen „dárce") 

Jankovcova I 595/l 4, Praha 7 PSČ 170 00 
Yarivem Rouenem, předsedou správní rady . 

/ 
nadačním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl N, vložka 1370 

a 

Pečovatelské centrum Praha 7, příspěvková organizace 
IČO: 708 90 307 
se sídlem: Heřmanova I, Praha 7 PSČ 170 00 
zastoupená: Mgr. Martinou Pojarovou, ředitelkou 
zapsaná v: obch. rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl Pr, vložka 117 

( dále jen „obdarovaný") 
(dále společně jako „smluvní strany") 

Tato darovací smlouva je uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 
číslo usnesení 0086/21-R ze 7. jednání ze dne 8.2.2021 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

I. Dárce se touto smlouvou zavazuje obdarovanému darovat v pravidelných intervalech, 
tj. jednou za 14 (čtrnáct) dní nebo dle dohody, objednané množství a druh čerstvého ovoce 
a zeleniny (dále jen „dar") a doručovat tento dar do sídla obdarovaného. 

2. Smluvní strany se dohodly, že hodnota daru dle čl. l. odst. l této smlouvy nepřesáhne 
7.200 Kč měsíčně (slovy: sedm tisíc dvě stě korun českých). 

3. Tento dar je obdarovanému poskytnut za účelem podpory sociálně slabých seniorů 
za podmínek touto smlouvou upravených. 

4. Obdarovaný se zavazuje, že se bude podílet na zajištění přípravy k distribuci a přímé 
distribuci daru seniorům za podmínek stanovených touto smlouvou. 

5. Obdarovaný se zavazuje, že dar poskytne potřebným seniorům pouze v případě, že tyto 
osoby splní níže uvedené podmínky: 

a. trvalý pobyt na území městské části Praha 7 
b. tíživá sociální situace 
c. věk zpravidla vyšší než 75 let 



6. Splnění podmínek podle čl. I odst. 5 této smlouvy je oprávněn posuzovat obdarovaný, 
a to na základě jím zjištěných informací o daných osobách. 

Čl. li. 
Práva a povinnosti dárce 

1. Dárce je oprávněn kontrolovat užívání poskytnutého daru dle podmínek této smlouvy. 

/ Čl. III. 
Práva a povinnosti obdarovaného 

1. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se ho využít pouze k účelu uvedenému v čl. I. této 
smlouvy. Toto obdarovaný doloží písemným čestným prohlášením ředitelky nebo 
zástupkyně ředitelky. 

2. Obdarovaný na vyžádání předloží dárci k nahlédnutí seznam osob, které jsou konečnými 
příjemci daru a splňují podmínky dle čl. I. odst. 5 této smlouvy. Uvedený seznam musí 
obsahovat křestní jméno, věk a důvod poskytování ovoce a zeleniny. Seznam nebude 
poskytnut dárci v listinné ani elektronické podobě. 

3. Obdarovaný zašle dárci objednávku jednou nebo dvakrát měsíčně, vždy však nejpozději 
týden před rozvozem ovoce a zeleniny. 

4. Obdarovaný bude včas informovat dárce o případných změnách, které by mohly mít vliv 
na plnění vyplývající z této smlouvy. 

5. Obdarovaný umožní za účelem publicity dárce a na základě dohody smluvních stran pořídit 
dárci fotodokumentaci z přípravy, balení a distribuci daru. 

6. V případě, že obdarovaný použije dar v rozporu s účelem uvedeným v čl. I. této smlouvy, 
je povinen vrátit dárci finanční částku odpovídající hodnotě daru, resp. jeho části použité 
v rozporu s čl. I, a to nejpozději do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy na výše uvedený 
účet dárce. 

Čl. IV. 
Ostatní ustanovení 

l. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2021. 

2. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinná dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, zajistí obdarovaný a neprodleně bude 
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat. 

') 



5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv a zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu _k informacím. 

6. Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží dárce a 
druhé obdarovaný. 1 

8. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, že nebyla 
sjednána za jednostranně nevýhodných podmínek, že je vyjádřením jejich pravé a svobodné 
vůle a svými podpisy vázanost smlouvou stvrzují. 

V Praze dne V Praze dne 

Y ariv Ronen, předseda správní rady 
dárce 

Pečovatelské ce ·1a 7 
Mgr. Martina Pojarová, ředttelka 
obdarovaný 


